1

SÃO JOSÉ DA BOA VISTA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO

www.saojosedaboavista.pr.gov.br

EDITAL nº 38/2017
(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 14/2017)

Professor

A COMISSÃO ORGANIZADORA, com amparo no Edital nº 14/2017 e na Portaria nº
44/2017, torna público:

I - Fica divulgado o gabarito definitivo das provas objetivas aplicadas em 23/04/2017

para o cargo de PROFESSOR, considerando o Edital nº 26/2017, de 24/04/2017:

 II – A classificação da prova objetiva foi divulgada nos termos do Edital nº 35/2017
publicado em 28/04/2017.

São José da Boa Vista-PR; 02 de maio de 2017.

RONNY CARVALHO DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção

MARCIA ROLIM BENTO BANDEIRA    JANETE APARECIDA DE CARVALHO
Membro da Comissão de Seleção    Membro da Comissão de Seleção